
яа-4 
№ 490-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 22.04.2022 № 465  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в состав районной санитарно-

противоэпидемической комиссии 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ 

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» 

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав районной санитарно-противоэпидемической комиссии, 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 19.10.2021 № 1257 «О районной санитарно-противоэпидемической 

комиссии», (далее – комиссия), следующие изменения:  

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии и.о. главного 

врача Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Чудовская центральная районная больница» Босак Е.А.; 

1.2. исключить из состава комиссии Аракеляна А.М. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района          Н.В. Хатунцев 
 
           

 


